BESIKTA

Prislista besiktning - foretag

giltig fran 1 december 2024

Alla priser exkl. moms.

Kontrollbesiktning Personbil

Fordon

Personbil

Personbil Drop-In

Personbil

Kontrollbesiktning MC

Fordon
MC/Moped
MC/Moped Drop-in

Kontrollbesiktning Lastbil

Fordon

Latt lastbil

Latt lastbil Drop-in
Latt lastbil

Latt lastbil Drop-in
Tung lastbil

Tung lastbil

Tung lastbil 2 axlar
Tung lastbil 3-4 axlar
Tung lastbil 5 axlar

Tung lastbil 6+ axlar

Totalvikt
Max 3500 kg

Max 3500 kg
3 501Kg -

Totalvikt

Totalvikt

Max 2 400 kg
Max 2 400 kg

2 401 - 3 500 kg
2 401 - 3 500 kg

3501-7 000 kg

7 001 - 16 000
kg
16 001 kg -

16 001 kg -
16 001 kg -
16 001 kg -
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Kontrollbesiktning

Varierar mellan
stationer och
dag samt tid pa
dygnet*

+80 kr

879 kr

Kontrollbesiktning
543 kr
+80 kr

Kontrollbesiktning
623 kr

+80 kr

719 kr

+80 kr

1503 kr

1855 kr

2 280 kr
2 616 kr
2 616 kr
2 680 kr

Sidatav 3

Efterkontroll
287 kr

287 kr
479 kr

Efterkontroll
279 kr
279 kr

Efterkontroll
399 kr
399 kr
399 kr
399 kr
679 kr

1199 kr

1199 kr
1688 kr
1688 kr
1688 kr
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Kontrollbesiktning Buss
Fordon

Tung buss

Tung buss

Tung buss 2 axlar

Tung buss 3+ axlar

Kontrollbesiktning Slap
Fordon

Latt slapvagn
Latt slapvagn Drop-in
Latt slapvagn

Latt slapvagn Drop-in
Tung slapvagn
Tung slapvagn 1-4 axlar

Tung slapvagn 5+ axlar

Tung slapvagn 0-2 axlar
Tung slapvagn 3-8 axlar

Tung slapvagn 9+ axlar

Kontrollbesiktning
Ovriga Fordon

Fordon

A-traktor
A-traktor
Husvagn
Husvagn

Husbil

Totalvikt

3 501-7 000 kg

7 001 - 16 000
kg
16 001 kg -

16 001 kg -

Totalvikt

Max 750 kg
(obromsad)
Max 750 kg
(obromsad)

Max 3 500 kg
(bromsad)

Max 3 500 kg
(bromsad)

3501 -7 000 kg

7 001 - 16 000
kg

7 001 - 16 000
kg

16 000 Kg -

16 000 Kg -
16 000 Kg -

Totalvikt

Max 3 500 kg
3501Kg -
Bromsad
Obromsad
Max 3 500 kg
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Kontrollbesiktning
1944 kr

2 712 kr

2 984 kr
3088 kr

Kontrollbesiktning

479 Kr***
+80 Kkr
503 kr

+80 kr
1424 kr
1863 kr

1944 kr

2 216 kr
2 648 kr
2 680 kr

Kontrollbesiktning
607 kr

1359 kr

623 kr

503 kr

711 kr

Sida2av3

Efterkontroll
679 kr

1199 kr

1688 kr
1688 kr

Efterkontroll

295 kr

295 kr

367 kr

367 kr
679 kr
1199 kr

1232 kr

1199 kr
1679 kr
1679 kr

Efterkontroll
375 kr
903 kr
367 kr
279 kr
471 kr
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Husbil Drop-in
Husbil
Husbil

Husbil

Ovriga tjanster
Fordon

Utdkad Elektronikkontroll

E-diagnos personbil

Trafiksakerhetskontroll
Trafiksakerhetskontroll personbil

Vagning
Vagning

Gasolkontroll
Gasolkontroll, Husvagn & Husbil

Bakgavellyft/Lyftplattform
Bakgavellyft/Lyftplattform

Max 3 500 kg

3501-7 000 kg

7 001 - 16 000
kg
16 001 kg -

Totalvikt

Max 3500 kg

+80 Kkr
991 kr

1231 kr
1655 kr

Kontrollbesiktning

255 kr

575 kr

471 kr

239 kr

791 kr

Sida3av3

471 kr
559 kr

583 kr
639 kr

Efterkontroll

295 kr

* For kontrollbesiktning personbil tillampar vi en marknadsanpassad prissattning. Priset varierar
darfér mellan stationer och dag samt tid pa dygnet. Vi har ocksa kampanjer som gor att man
kan hitta rabatterade priser (pris 399 kr avser ett rabatterat pris). Se bokning for aktuellt pris pa

din station.

** Ett lagre pris for efterkontroll av personbil (O - 3500 kg) féorekommer pa utvalda stationer. Se

bokning fér aktuellt pris pa din station.

*** | okala avvikelser kan férekomma.
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